
Spolek rodičů a přátel školy v Mladém 

Zápis z jednání Rady rodičů 

 

Datum konání:  8. října 2024 

Přítomni:  
Zástupci jednotlivých tříd: 

I. A – p. Marková Zlata 
I. B – p. Hanusová Lenka 
II. tř. – p. Stejskal Michal 
III. tř. – p. Talířová Lucie 
IV. tř. – p. Šindelář Jan 
IV. – p. Kocúrová Kateřina 

Vladimíra Marková – ředitelka školy 
 

Program: 

 

1. Informace o finančních prostředcích Spolku: 

Zůstatek na bankovním účtu k 30. 9. 2024: 132 261,98 Kč 

Zůstatek v pokladně k 8. 10. 2024: 8 965,- Kč 

Členský příspěvek na školní rok 2024/2025: minimálně 300,- Kč (na rodinu) – finance budou 

převedeny ze školní online pokladny na účet Spolku cca do měsíce 

 

2. Poděkování 

Ředitelka školy velice děkuje všem rodičům, kteří zaslali v uplynulém roce na účet Spolku rodičů 

sponzorský dar.  

 

3. Předpokládané výdaje v tomto školním roce 

Příspěvek na školu v přírodě  

Drobné odměny pro žáky (Halloween, soutěže, Den dětí, karneval, škola v přírodě, …) 

Vánoční vystoupení, zahradní slavnost (ozvučení, zmrzlina, drobné potřeby apod.)  

Kulturní vystoupení pro žáky, případně další akce pro žáky (projekty, preventivní programy, exkurze 

apod.)   

Přivítání žáků 1. třídy (květiny), rozloučení se žáky 5. ročníku 

Potřeby pro keramickou dílnu, další kroužky apod. 

Tonery, papíry – školní časopis  

Dále budou vyplaceny odměny za vedení kroužků ve školním roce 2024/2025 (250,- Kč za hodinu – 

dle předložených výkazů odpracované práce) 

 

4. Platby za kroužky 

Některé zájmové kroužky jsou organizované školou společně se Spolkem rodičů. Platby za kroužky 

jsou převáděny na účet Spolku. 

Ceny:  

30,- Kč/1 vyučovací hodina – Kroužek AJ, Hudebně-dramatický kroužek, Pohybové hry 

75,- Kč/1 vyučovací hodina – Keramický kroužek 

 

 



5. Dotační programy 

Informace o dotačním programu Obědy pro jihočeské děti. 
 

6. Jiné 

Paní Hanusová představila činnost Územní skupiny č. 9. 

Další jednání Územní skupiny č. 9: 14. 10. 2024 od 16:30, místo: školní jídelna ZŠ a MŠ Mladé – vchod 

z ulice Kališnická 

 

 

Zapsala: Vladimíra Marková 


